広報誌創刊

拝啓 秋涼の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、リエンド明石は 2021 年 11 月オープンから 5 年目を迎える事が出来ま

した。これを機に広報誌を創刊する運びとなりました。

利用者様の日々の様子や行動の報告、職員からのお知らせなどを通じてご家族

様や地域の

皆様にホームの今を少しでも身近に感じて頂ければ幸いです。

入居者の皆様が安心して笑顔で暮らせるよう職員一同、温かい支援と見守りを

大切にしてまいります。

敬具

令和７年 11 月

リエンド明石

管理者 日浦純子

リエンド明石では今後色々なレクリエーションを予定しています💕

☆9/7（日）

レクリエーションで たこ焼きパーティー

をしました

いこいの家で場所をお借りして

順番に焼いたり・ひっくり返したりして

美味しく頂きました

☆１０/１２（日）

近所のお祭りに行きました

リエンド明石から徒歩 15分の所にある

神社に行きました。小雨が降っていましたが

神社に着いた頃には雨も上がり楽しまれまし

た

短い時間でしたがリフレッシュの時間になりま

した

２０２５．１１.１      NO.1